
ROMANIA
JUDETUL TIMIŞ

PRIMAR COMUNA BOGDA
Str. Principala Nr. 9

Tel: 0256231230 Fax: 0256234325
C.U.I. 5313327

primariabogdaayahoo.com comuna.bogda@gmail.com

DISPOZIȚIA NR. 45

Din data de 14.12.2022

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Bogda, județul Timiş, în şedință
extraordinară de îndată

Primarul comunei Bogda

In temeiul art. 133 alin. (2) lit. a) și art. 134 alin. (1) lit. a) și alin. (3) lit. b, coroborate
cu art. 196 alin. (1) lit. b) din 0.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modificările și completările ulterioare,

DISPUNE

Art. 1 Consiliul Local al Comunei Bogda, județul Timiş se convoacă în şedință extraordinară,
în data de 19 decembrie 2022 ora 10:00, desfāşurată cu participarea fizică a consilierilor
locali, în sala de şedințe din cadrul Primăriei Bogda.

Art. 2 Proiectele ordinii de zi a şedinței sunt următoarele:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea operațiunii de dezlipireldezmembrare a imobilului
înscris în CF nr. 405017 - teren din intravilanul comunei BOGDA, sat SINTAR, 3226
mp

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea operațiunii de dezlipire/dezmembrare a imobilului
înscris în CF nr. 405017 - teren din intravilanul comunei BOGDA, sat SINTAR, 3226

mp
3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local pe trimestrul IV al Comune

Bogda pe anul 2022
4. Diverse

Art. 3 (1) Materialele înscrise în proiectul ordinii de zi pot fi consultate la Secretarul General
al Comunei Bogda, find transmise și electronic consilierilor locali, potrivit opțiuni acestora.

(2) Proiectele de hotărâre se avizează de către comisiile de specialitate din cadrul
Consiliul Local al Comunei Bogda:
Spre avizare următoarelor comisii de specialitate:

gospodärire comunală, servicii și comerț, pentru administrarea domeniului public și privat

si probleme ale minorităților sociale

socială, turism, ecologie, sport și culte

COMISIA I-pentru studi, prognoze, economic, buget, finanțe, impozite şi taxe,

COMISIA Il- pentruadministrațialocală,juridică, ordinepublică,drepturileomului

COMISIA II-pentru cultură, ştiință, învățământ, agricultură, sănătate, protecție

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu


ROMÂNIA
JUDETUL TIMIŞ

PRIMAR COMUNA BOGDA
Str. Principala Nr. 9

Tel: 0256231230 Fax: 0256234325
C.U.L 5313327

primariabogda@yahoo.com comuna.bogda@gmail.com

Art. 4 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează Secretarul General al
comunei Bogda.

Art. 5 Prezenta Dispoziție se comunică:
Instituției Prefectului – Județul Timiş
Consilierilor Locali ai comunei Bogda
Un exemplar ramane în arhiva Consiliului Local Bogda
Cetățenilor prin afisare și publicare pe site-ul http://www.primariabogda.rol.

contrasemnează pentru legalitate,

SECRETAR GENERALPRIMA
IOVĂNUTSNAINCRAN Cons. Jr. MATEI ROXANA - MARIANA

TIMP

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu

